РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

15.02.2021  г.

№ 97
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

от 12 января 2021 г. № 95 «Об утверждении порядка предоставления налоговых льгот по земельному налогу инвесторам, реализующим
проекты на территории муниципального образования»
На основании заключения антикоррупционной экспертизы  от 30 декабря 2021 г., проведенной прокуратурой Майкопского района,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское  поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское  поселение» решил:

1. Пункт 1.2.3.  приложения № 1  к решению Совета народных депутатов от 12 января 2021 г. № 95 «Об утверждении порядка предоставления налоговых льгот по земельному налогу инвесторам инвестиционных проектов на территории муниципального образования «Красноульское сельское  поселение» (далее – Порядок) изложить в следующей редакции:
1.2.3. Инвесторы – физические и юридические лица, создаваемые на основе договора о совместной деятельности и не имеющие статуса юридического лица объединения юридических лиц, государственные органы, органы местного самоуправления, а также иностранные субъекты предпринимательской деятельности. Инвесторы осуществляют капитальные вложения на территории муниципального образования «Красноульское сельское поселение» с использованием собственных и (или) привлеченных средств в соответствии с законодательством Российской Федерации.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноульское сельское  поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»

С.М.Угай